проект
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

дума каргасокского района

РЕШЕНИЕ

	05.11.2020
	                                       №

	О назначении на должность аудитора органа муниципального финансового контроля Каргасокского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Каргасокский район», решением Думы Каргасокского района от 10.08.2011 №78 «Об утверждении Положения об органе муниципального финансового контроля  Каргасокского района»,
       Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

         1. Назначить на должность аудитора органа муниципального финансового контроля Каргасокского района Шичанина Сергея Викторовича на срок полномочий Думы Каргасокского района шестого созыва.
         2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».
	Председатель Думы

Каргасокского района
Глава Каргасокского района
	                                    С.С. Винокуров
                                       А.П. Ащеулов